
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 “SPINETOLI – MONSAMPOLO DEL TRONTO -ACQUAVIVA PICENA” 

Comuni di Spinetoli, Acquaviva Picena e Monsampolo del Tronto 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I° grado 

Piazza Vittorio Bachelet - 63077 Monsampolo del Tronto (AP) 
Tel.: 0735/704233 - C.F. 80006110441 

E-mail: apic80600p@istruzione.it - apic80600p@pec.istruzione.it 
 

\\Server2012\Cartelle\DSGA\gianna.marinucci\Desktop\FATTURE E MANDATI 2023\DISPOSITIVI DS\Determina rimborso biglietti viaggio giochi matematici.docx 

Prot. n. 14260/VI.2                 Monsampolo del Tronto, 26/10/2023 

 

OGGETTO: determina liquidazione rimborso costo biglietti viaggio per partecipazione a 

“Giochi matematici del Mediterraneo 2023” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la  delibera n. 77 del Consiglio di Istituto del 28/04/2023 con la quale si autorizza il 

pagamento da parte della scuola del viaggio degli alunni e dei docenti accompagnatori per la 

partecipazione ad eventi particolari riguardanti l’Istituto; 

VISTA la selezione dell’alunno Vagnoni Pietro quale finalista dei “Giochi matematici del 

Mediterraneo 2023”e la conseguente necessità di recarsi a Palermo il giorno 12 maggio 2023 per 

espletare la prova; 

VISTA la documentazione giustificativa di spesa del viaggio pari a complessivi  € 282,13 (euro 

duecentottantadue/13) sostenuta dall’insegnate Rodilossi Dina assunta a prot n. 7346/VI del 

17/05/2023  ; 

ACCERTATA la copertura finanziaria 
 

DETERMINA 

 

 la premessa è parte integrante del presente atto e ne costituisce motivazione;  

 di autorizzare il DSGA a liquidare alla docente dell’Istituto Rodilossi Dina l’importo complessivo 

di € 282,13 (euro duecentottantadue/13)  a titolo di rimborso per la spesa sostenuta per il viaggio a 

Palermo in qualità di docente accompagnatore e per l’anticipo delle spese di viaggio dell’alunno 

Vagnoni Pietro ; 

 di imputare la spesa nel PA 2023, attività A.3.1, “Didattica”. 

 di assolvere all’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento sul sito web d’Istituto. 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       Prof. Paolo Mauriello 
                                                                                                    Documento firmato digitalmente 

A
P

IC
80

60
0P

 -
 A

7M
I6

2U
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
42

60
 -

 2
6/

10
/2

02
3 

- 
V

I.2
 -

 U


		2023-10-26T18:11:15+0200
	MRLPLA64L21A783L




